
 

 

                            令和８年２月吉日 

３年生保護者各位 

                                                          沖縄県立嘉手納高等学校 

                                                                校  長   平 良 博 志 

                                                                          （公印省略） 
 

  第４０回卒業式について（ご案内） 

 

  早春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、第４０期生は、入学以来３年間、学業に精励し、所定の課程をすべて修了し、卒業の日を迎えること

となりました。その間、保護者の皆様のご支援も並々ならぬものであったこととご推察申しあげます。また、

本校の教育活動にも深いご理解とご協力を賜りありがとうございました。 

つきましては、第４０回卒業証書授与式（卒業式）を、下記の通り挙行いたしますので、ご案内申しあげま

す。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参列いただき、生徒たちの晴れの卒業式をお祝い激励くださいますよ

うお願い申しあげます。 
 

 

記 
 

１．日  時：令和８年３月１日（日） 

受     付     ９：００～  （卒業生の登校は８：５０です） 

卒 業 生 入 場    ９：５０ 

ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾚﾓﾆｰ    １０：００ 

式     典    １０：１０～ 
 

２．場  所：本校体育館 
 
３．日  程： ①オープニングセレモニー      

            ②第１部  式  典        

         ③第２部  セレモニー（生徒会主催）    

            ④同窓会入会式 

            ⑤花道 
 
   ４．そ の 他：校内への駐車はできません。公共交通機関を利用されるか、車でお越しの際は、 

嘉手納陸上競技場および嘉手納ドーム駐車場をご利用下さい。（裏面参照） 

なお、校外駐車場等から学校への送迎バスなどは運行しません。 
 

【保護者各位へご協力のお願い】 

① 卒業式会場座席は、卒業生一人につきご家族２席とさせて頂きます。 

 ② ９時５０分卒業生入場、１０時００分式典開始となっております。９時４５分までにご着席いただきま

すようお願いいたします。 

 ③ 式場への大きな荷物（視界を遮るバルーン等も含む）の持ち込みはご遠慮下さい。 

（※受付にてお預かりもできませんのでご了承下さい。） 

 ④ 保護者の方の外靴については、各自で袋をご用意いただき、体育館にお持ちいただくようお願いします。 


